
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 13 de dezembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• DECRETO Nº105/2016, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

DECRETO Nº105/2016, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

“Dispõe sobre a reintegração de 
servidores do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu e da outras providencias” 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

  CONSIDERANDO os termos da decisão liminar antecipatória proferida nos autos do 
Mandado de Segurança de nº 0000256-37.2013.805.0174, concedendo a ordem requerida para declarar 
a nulidade do Decreto Municipal nº 018/2013, determinando a reintegração dos servidores 
integrantes do Edital de Convocação 001/2012 no prazo de 05 (cinco) dias úteis; 

  CONSIDERANDO o quanto contido na Súmula STF nº 473 que determina que “a 
Administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vícios que os tornam ilegais, 
porque deles não se originam direitos; ou revogá-los, por motivo de conveniência ou oportunidade, 
respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, a apreciação judicial”; 

  CONSIDERANDO os princípios que norteiam a administração pública, dentre eles o 
da legalidade e isonomia, segundo os quais a administração deve primar pelo efetivo cumprimento à 
lei, decisões judiciais e, sobretudo, à prevalência dos procedimentos uniformes aos iguais, dentro da 
administração pública, evitando, assim, outras demandas judiciais com referido desiderato; 

           DECRETA: 

           Art. 1º - Ficam reintegrados ao serviço público municipal, a partir desta data, os 
servidores públicos listados no anexo único do presente Decreto, nos cargos para os quais foram 
nomeados e empossados, restabelecendo-se, assim, integralmente os termos do Decreto Convocatório 
nº 001/2012. 

 Parágrafo Único – Referidos Servidores deverão comparecer aos seus postos de 
trabalho em até 10 (dez) dias a contar da presente publicação, sob pena de serem considerados 
desistentes e vagos os respectivos cargos. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando  revogados 
os dispositivos em contrário, ficando sem efeito o Decreto nº 018/2013. 

              Publique-se, Registre-se, Cumpra-se  
  

Gabinete do Prefeito, 13 de dezembro  de 2016 
 

Paulo André Braz Silva 
Prefeito Municipal 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

ANEXO ÚNICO  DO DECRETO Nº 105/2016. 

 

Cargo: Assistente Social 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 17844 Renata da Silva 

Santana Barros 

10174114-

68 

26/12/1981 55,00 2º lugar 

 

Cargo: Coordenador Pedagógico 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

10 15463  Bernadete Pereira 

Conceição Santana 

3760622-07 26/11/1966 60,00 10º lugar 

 

 

Cargo: Fisioterapeuta  

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

1 16004  Cristiane Moitinho 

de Mendonça  

07461364-

20 

04/04/1977 68,00 1º lugar 

2 15979 Fabíola Vitor de 

Jesus Carvalho  

08707011-

18 

11/18/1983 61,50 2º lugar 

 

Cargo: Odontólogo 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

1 17542  Breno Dias Gomes 6544852-91 16/04/1977 74,00 1º lugar 

2 14470 Osmariana Rios 40435-24 20/12/1984 72,50 2º lugar 

3 17098 Daniela Estrela 

Pereira da Silva   

2595131-92 03/02/1977 71,50 3º lugar 

 

 

CARGO: Professor nível III – Licenciatura em Educação Física 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 16897 Leandro Novaes dos 

Santos  

12043003-

72 

28/12/1985 55,00 2º lugar 

 

CARGO: Psicólogo 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

1 15288 Talita da Costa Papas 087411407-

49 

21/05/1985 64,00 1º lagar 

2 18130 Iara Nancy Araujo 

Rios 

05588887-

98 

21/12/1977 60,00 2º lugar 

 

Cargo: Arquivista  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

º Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

1 15660 Marcos Vinicius 

Mariano da Silva da 

Silva 

11748622-

11 

02/12/1982 72,50 1º lugar 

 

CARGO: Assistente Administrativo  

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 16089 Roziel 

Sacramento de 

Santana  

793212081 11/07/1981 67,50 2º lugar 

3 18090 Moises Rios 

Crusoe 

08603221-

65 

18/07/1982 65,00 3º lugar 

4 14681 Maria Milza 

Medeiro Pereira  

13610796-

65 

11/01/1985 65,00 4º lugar 

5 14705 Eron da Silva 

dos Santos  

63848040-

00 

29/10/1974 62,50 5º lugar 

6 16317 Karina Santana 

Miranda da 

Silva  

06443399-

42 

09/01/1978 62,50 6º lugar 

7 14949 Eduardo 

Oliveira 

Machado 

08595001-

79 

17/12/1979 62,50 7º lugar 

8 14483 Simone Serra da 

Silva 

11396559-

14 

24/03/1980 62,50 8º lugar 

9 16900 Priscila da Silva 11481962- 23/05/1982 62,50 9º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

Borges 93 

10 15877 Sidineia de 

Moura da Silva 

Sales 

04475850-

29 

17/09/1973 62,50 10º lugar 

 

Cargo: Fiscal De Tributos  

º Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

1 16963 Ana Gloria Vieira 

Dorea  

05222673-

51 

19/05/1978 55,00 1º lugar 

 

 

Cargo: Operador de Microssistemas 

º Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 14758 Givanildo Soares da 

Silva 

9789026-02 11/03/1977 50,00 2º lugar 

 

Cargo: Professor Nível I 

   

º Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

4 14440 Edileide de Souza 

Silva 

14004208-

30 

28/08/1987 67,50 4º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

5 18230 Eliana de Oliveira  

Silva 

09976911-

58 

29/01/1980 65,00 5º lugar 

6 18078 Graciela Gonçalves 

de Freitas  

10148967-

62 

31/10/1980 65,00 6º lugar 

7 17075 Rosi Michelle Silva 

Ferreira  

07673118-

92 

31/01/1981 65,00 7º lugar 

8 16716 Lucelia de Paula 

Moreira  

08858296-

54 

20/03/1981 65,00 8º lugar 

9 16918 Cintiane da Cunha 

dos Santos  

11483073-

89 

01/05/1985 65,00 9º lugar 

10 14731 Ivaneide Marques da 

Silva  

2636122-59 06/08/1965 62,50 10º lugar 

11 16322 Dineia da Cunha dos 

Santos 

05615496-

80 

07/04/1973 62,50 11º lugar 

12 14209 Miralda Ribeiro 

Gomes dos Santos  

08579811-

88 

24/11/1980 62,50 12º lugar 

13 17008 Joselma dos Santos 

Soares  

11404285-

35 

23/05/1984 62,50 13º lugar 

14 14685 Clece Ribeiro 14807667-

04 

27/08/1986 62,50 14º lugar 

15 14675 Veronica dos Santos 

de Oliveira 

11393539-

00 

03/02/1987 62,50 15º lugar 

16 15448 Simone Pereira de 

Souza 

14521309-

90 

20/11/1988 62,50 16º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

17 17243 Amanda Cristina 

Santos Bezerra   

330892-30 12/12/1989 62,50 17º lugar 

18 16651 Maria de Fatima 

Oliveira  Placido  

04555523-

04 

13/05/1970 60,00 18º lugar 

19 17392 Luciana Souza da 

Silva  

06863941-

43 

11/01/1977 60,00 19º lugar 

20 14661 Fatima de Sales de 

Paula  

08787243-

97 

01/05/1981 60,00 20º lugar 

21 14560 Vanessa Gomes da 

Silva Santana  

09976935-

25 

23/06/1981 60,00 21º lugar 

22 15752 Indiara Morena da 

Paz Silva Soares  

11536924-

49 

28/11/1984 60,00 22º lugar 

23 16922 Cintia da Cunha dos 

Santos  

11483085-

12 

01/05/1985 60,00 23º lugar 

24 14450 Nataline dos Santos 

Conceição 

14973564-

23 

24/12/1989 60,00 24º lugar 

25 14408 Lucas da Silva Santos 14868401-

75 

30/06/1991 60,00 25º lugar 

26 18169 Reginaldo Mendes da 

Silva 

04057196-

39 

04/04/1969 57,50 26º lugar 

27 16977 Rozane Cerqueira de 

Almeida   

05204826-

89 

14/09/1973 57,50 27º lugar 

28 18283 Carlos Antônio 

Menezes Pinto  

11358267-

65 

30/11/1980 57,50 28º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

29 16609 Rozenira Santana dos 

Santos Mascarenhas  

07452965-

05 

01/12/1970 55,00 29º lugar 

30 16656 Gleidy de Jesus 

Vieira de Souza 

04007276-

25 

27/09/1972 55,00 30º lugar 

31 15507 Maria Ana Borge 

Serra 

10151145-

04 

06/09/1975 55,00 31º lugar 

32 18095 Aline Antonia 

Pantoja de Oliveira  

26191-62 27/03/1977 55,00 32º lugar 

33 17454 Marcia Santos Gomes 08320678-

73 

09/07/1978 55,00 33º lugar 

34 16461 Ana Patrícia 

Conceição da Silva 

11237363-

16 

19/09/1982 55,00 34º lugar 

35 14683 Marcia Moura 

Medeiro Pereira 

Oliveira 

08672182-

82 

01/07/1983 55,00 35º lugar 

36 14476 Fabiana Alves de 

Oliveira da Silva  

09976724-

47 

05/05/1985 55,00 36º lugar 

37 17127 Tamiris Leal Freitas 

da Silva  

11553165-

33 

11/12/1987 55,00 37º lugar 

38 14808 Josiene de Souza 

Alves 

11214078-

54 

15/04/1991 55,00 38º lugar 

39 17274 Tania Regina da Silva 

Santos  

32935-05 25/07/1962 52,50 39º lugar 

40 15858 Raimunda Araújo 

Saturnino  

02070050-

44 

07/09/1963 52,50 40º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

41 14579 Franderrak dos 

Santos Mascarenhas  

2239903-88 28/04/1968 52,50 41º lugar 

42 14485 Edenilza de Moura 

Serra da Silva 

06425613-

89 

25/06/1972 52,50 42º lugar 

43 16584 Andrea Xavier de 

Araújo Gomes  

2298460-4x 06/04/1974 52,50 43º lugar 

44 18358 Vagna Antonia de 

Almeida Santos 

09367213-

67 

25/04/1977 52,50 44º lugar 

45 18164 Selma Regina de 

Jesus Passos  

3629735-07 11/06/1977 52,50 45º lugar 

46 16097 Missmara Barros dos 

Santos 

07402232-

67 

22/05/1979 52,50 46º lugar 

47 18100 Kaliane Costa Maia 

Santos  

10012012-

13 

18/05/1980 52,50 47º lugar 

48 17152 Jackeline dos santos 

Ferreira  

8932711-01 03/10/1981 52,50 48º lugar 

49 14256 Lucileide Medeiros 

Brandão  

11423672-

07 

23/02/1983 52,50 49º lugar 

50 14350 Ilane Cristina da 

Conceição Serra de 

Sales 

09978521-

86 

23/04/1983 52,50 50º Lugar 

 

CARGO: Recepcionista  

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

1 16158 Luize de Jesus de 

Santana 

08828403-

47 

14/07/1986 72,50 1º lugar 

2 14536 Fernanda Alves de 

Oliveira Silva 

13008814-

53 

28/12/1988 60,00 2º lugar 

3 14804 Naiara Medeiros 

Costa 

14743892-

60 

30/10/1989 60,00 3º lugar 

4 16170 Emanuelle Sampaio 

Santo 

13236535-

97 

23/09/1990 60,00 4 º lugar 

5 14805 Crismare Machado 

Rodrigues 

14840672-

66 

21/05/1993 60,00 5º lugar 

6 18268 Geisa da Silva dos 

Santos  

07408835-

18 

26/10/1980 57,50 6º lugar 

7 16050 Jucelia Dias Barboza  11393130-

10 

27/05/1982 57,50 7º lugar 

8 16421 Jirlene Dias da 

Conceição dos Santos 

14016543-

63 

15/09/1988 57,50 8º lugar 

 

 

CARGO: Salva Vidas 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 15435 Tarciano Brasil de 

Oliveira 

09942380-

45 

10/04/1982 62,00 2º lugar 

 

CARGO: Vigilante 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

3 14398 Gelzon Marques de 

Jesus 

5519976-92 05/02/1976 77,50 3º lugar 

4 15526 Rodrigo Machado 

Silva 

14811818-

66 

06/07/1993 77,50 4º lugar 

5 14406 Jonas Almeida dos 

Santos da Silva  

12829512-

03 

03/02/1983 75,00 5º lugar 

6 18077 Roseane de Oliveira 

Curcino  

13823569-

43 

18/09/1986 75,00 6º lugar 

7 17895 Danilo Machado de 

Santana   

14029133-

46 

13/02/1990 75,00 7º lugar 

8 14562 Alex do Nascimento  07194109-

67 

01/05/1974 72,50 8º lugar 

 

 

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais  

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

2 14475 Sirlange Almeida da 

Silva 

48529-09 30/04/1967 77,50 2º lugar 

3 14575 Roquelina Divino 

Conceição 

06059798-

47 

23/10/1970 77,50 3ª lugar 

4 18240 Ginoelson Costa Sena 09828556-

48 

29/12/1978 77,50 4º lugar 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

5 16873 Edimário Lopes Lima 07552031-

19 

07/09/1981 77,50 5º lugar 

6 14222 Leia Gomes Santana 2306703-37 12/12/1967 75,00 6º lugar 

7 14342 Olivanda Rita Paz 

dos Santos  

2754100-43 14/11/1972 75,00 7º lugar 

8 15669 Eliana Caldas de 

Freitas dos Santos  

12045757-

11 

26/10/1982 75,00 8º lugar 

9 14382 Vivia da Silva Vieira  11393532-

33 

18/12/1985 75,00  9º lugar 

10 14370 Geiziane Azevedo 

dos Santos 

13611115-

77 

21/11/1992 75,00 10º lugar 

11 14567 Jamile da Silva 

Santos 

15979231-

95 

28/06/1993 75,00 11º lugar 

12 14592 Jacira de Cassia 

Alves Cardeal  

3745223-16 04/10/1968 72,50 12º lugar 

13 14334 Nilson Oliveira da 

Paz 

07151268-

30 

23/05/1976 72,50 13º lugar 

14 14889 Dulcineia Silva 

Oliveira Machado 

12754629-

44 

09/09/1981 72,50 14º lugar 

15  14657 Eliene Braz da Silva 12078921-

30 

25/03/1983 72,50 15º lugar 

 

CARGO: Motoristas Veículos Pesados  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação 

4 15226 Raul da Silva 

Conceição 

13507988-

86 

03/06/1986 83,75 4º lugar 

5 16504 Izailtom Conceição 

dos Santos 

13131457-

26 

10/04/1987 83,75 5º lugar 

6 14719 Arilton Costa Ribeiro 04141124-23 14/10/1973 80,75 6º lugar 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, estado da Bahia, 

em 13   de dezembro de 2016. 

 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 

 

Paulo André Braz da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7971DE870BC039A78744C859C6AD4D


		2016-12-13T15:52:15-0300




